1

муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования  Форма по ОКУД

«Центр профессионального самоопределения» По ОКПО 55132958
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ
01-04-289 15.11.2023

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в МАОУ ДО ЦПС 2022 – 2023 учебный год,

утвержденной приказом директора №01-04-240/а от «01» сентября 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником методиста Кельберг Е.С.

2. Сформировать следующую наставническую пару:

Наставник – Кельберг Е.С.  наставляемый – Мухометзянова А.Р.

Основание: согласие Мухометзяновой А.Р.  за закрепление к нему наставника Кельберг Е.С.

3. Куратору наставнических пар Разводовской О.В.

3.1 Поддерживать наставническую пару в разработке персонализированных программ,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.

3.3 Отчитываться координатору (Региональному центру наставничества) о реализации цикла

наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Д.Г.Давыдов

С приказом ознакомлены:

1. Кельберг Е.С.

2. Мухометзянова А.Р.

3. Разводовская О.В.